
Комитет образования администрации 
Лужского муниципального района 

28 августа 2023 года 
ПРИКАЗ № 362 

О проведении 
Всероссийского конкурса 
сочинений 

На основании письма комитета общего и профессионального 
образования Ленинградской области №19-10111/2023 от 07.04.2023 года о 
проведении Всероссийского конкурса сочинений 

приказываю: 

1. Руководителям общеобразовательных организаций: 
- провести школьный этап «Всероссийского конкурса сочинений» с 1 по 10 
сентября 2023 года; 
- представить работы в МКУ «Лужский ИМЦ» 18 сентября 2023 года. 
2. Провести муниципальный этап «Всероссийского конкурса сочинений» 
20 сентября 2023 года (СОШ №3 в 15.00); 
3. Утвердить состав жюри муниципального этапа в следующем составе: 
- председатель жюри - Гончарова Татьяна Николаевна, учитель русского 
языка и литературы МОУ «Средняя образовательная школа №4». 
Члены жюри: 
- Федорова Юлия Михайловна, учитель русского языка и литературы МОУ 
«Средняя общеобразовательная школа №3»; 
- Корнияш Светлана Васильевна, учитель русского языка и литературы МОУ 
«Средняя общеобразовательная школа №4»; 
- Мартынова Наталья Борисовна, учитель русского языка и литературы МОУ 
«Средняя общеобразовательная школа № 2 им. Героя Советского Союза А.П. 
Иванова». 
При проведении использовать методические рекомендации по организации и 
проведению Всероссийского конкурса сочинений в 2023 году, размещенные 
на официальном сайте Конкурса (Ьйр://ук5.ес1и.ги/). 
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ 
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я. 

Председатель комитета образования Красий С В . 




